АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2016                                       № 1406
О признании утратившим  силу постановления
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от  07 апреля 2008 г.  № 247
«О создании службы медицины катастроф

Суровикинского муниципального района для оказания
медицинской помощи в чрезвычайных ситуациях»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 07 апреля 2008 г. № 247 «О создании службы медицины катастроф Суровикинского муниципального района для оказания медицинской помощи в чрезвычайных ситуациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования  путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                И.В. Дмитриев